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Arsregnskab for
Aret 2024



INDTAGTER
Kontingent
Teltleje

Renter
INDTAGTER | ALT

OMKOSTNINGER

Reparation af veje
Forsikring
Bestyrelsesmader
Feellesrad
Webside
Snerydning
Generalforsamling
Gebyrer

Skt Hans

Gaver
Treefeeldning og greesklipning
Vejfest

Kloakker + fejning
Containere
Hjertestarter

OMKOSTNINGER | ALT

RESULTAT

Regnskab 2024
DKK

142000,00
0,00
15775,87

157775,87

Budget 2025
DKK

142000,00
0,00
20000,00

Udgifter
-18.160,00
-3.845,84
-1.500,00
-300,00
-683,00
-24.325.00
-30.000,00
-951,00
-3.930,38
-1.234,00
-38.360,94
0,00
-44 22470
-10.666,45
-735,00

162000,00

-5.000,00
-4.000,00
-1.200,00
-300,00
-700,00
-15.000,00
-30.000,00
-1.000,00
-5.000,00
0,00
-25.000,00
0,00
-30.000,00
-21.000,00
-735

178.916,31

-138.935,00

-21.140,44

23.065,00




BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

2023 2024
DKK DKK
AKTIVER
Bankkonto 1.062,11 2.221,57
Checkkonto 63.967,36 75.886,26
Opsparing 1.058.193,49 1.023.974,69
Tilgodehavender
AKTIVER | ALT 1.123.222,96 1.102.082,52
GZLD
Skyldige omkostninger 0,00 0,00
GALDIALT 0,00 0,00
EGENKAPITAL
Egenkapital 1. januar 1.074.299,99 1.123.222,96
Arets resultat 48.922,97 -21.140,44
EGENKAPITAL 31. DECEMBER 1.123.222,96 1.102.082,52

Skade, den 27 januar 2025

Bestyrelsen:

.~ Ditte Sarto

QoS & <o

Pernille Bredgaard Riis Michael Hjerng Olesen

(et Een 52
Carsten Gyldehsted Lene Niemann Nejsum

Foranstaende regnskab for aret 2024 har jeg revideret.

Skade, den ! 3/ L 2025

Revisor: AT ’ODF\WV\A\L

Karen Pranqu




